АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   06.07.2022                                                                                                    № 676
О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района
от 29.09.2020 № 941

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
29.09.2020 № 941 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные
меры противодействия незаконному потреблению наркотических средств,
психотропных веществ и их незаконному обороту в Вязниковском районе»
следующие изменения:

1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы «Комплексные
меры противодействия незаконному потреблению наркотических средств,
психотропных веществ и их незаконному обороту в Вязниковском районе»:

1.1.1. Строку «Целевые индикаторы и показатели программы» дополнить
абзацем следующего содержания: «- количество созданных и дооборудованных
кабинетов наркопрофилактики в образовательных организациях».

1.1.2. Строку «Ожидаемые конечные результаты реализации программы»
дополнить абзацем следующего содержания: «- количество созданных и
дооборудованных кабинетов наркопрофилактики в образовательных
организациях в 2024 году составит 1».

1.2. В разделе VII. «Перечень программных мероприятий» пункт 50.
изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления общественной безопасности и административного
контроля администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

Приложение
к постановлению администрации района

от 06.07.2022 № 676

VII. Перечень программных мероприятий

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
испол-
нения

Объем
финанси
рования

(тыс.
руб.)

В том числе за счет средств
Исполнит

ели,
ответстве
нные за

реализац
ию

мероприя
тия*

Ожидаемые
результаты

(количественн
ые

или качествен
ые

показатели)

федераль-
ного

бюджета

областн-
ого

бюджета

местного
бюджета

внебюд-
жетных
источни

ков

50. Создание и оборудование кабинетов
наркопрофилактики в образовательных
организациях

2024 114,9  100,0 14,9  УО Количество
созданных и
дооборудован
ных кабинетов
наркопрофилак
тики в
образовательн
ых
организациях в
2024 году
составит 1

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е